post anno Urbe ac tota Dicecesi sua expulic.

( * ) Abundat hoc vtrbum merueruat .
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ante consirmationem Sedis Apostolicæ meruis-

sont, prohibitionis & revocacionis prædictæ

temerarii prælumptores eundem habitum, seu

ei consimilem lub codem nomine , usque ho-

die deserentes . Quamplures etiam alii aflum-

pto post dictum Lugdunense Concilium hru-

jusinodi habitu per diversas Mundi panes

mendicando discurrcre nonverentur, sacien-

tes ea , quæ non conveniunt in animarum liia-

rum periculum, 8c grave scandalum pluri-

morum . Præsertim cìim nonnulli pravitatis

hæreticæ vitio laborantes lub hujufmodi ha

bitu asserantur inventi . Nos igitur volentes

talium prævaricatorum inlòlcntem audaciam

refrenari , & prædictam non tam religionem,

quàm pernitiosam sectam penitus aboleri, ne

forte mentes Fidelium simplices falla sancti-

tatis eorum imagine seducantur, universitati

vestrae per Apostolica scripta mandamus ,

quatenus quolcumque de prædictis in vestris

civitatibus , & diœcesibus inveniri contigerit

ad deponendum hujulmodi habitum , moni-

tione præmifla , per censuram Ecclesiasticam,

appellatone postposita, compellatis: monen-

tes eoldem , ut , si religiolàm vitam ducere

cupiunt , ad aliquam se transferant de Reli-

gionibus approbatis . Quòd li aliqui eorum

cenluram prædictam contemplerint , vos con

tra iplos oc pocna carceris , seu alia , prout

expedire videritis , procedatis . Invocato ad-

versùs eos , si opus fuerit , auxilio brachii se-

cularis . Ceterùm ut prædicti co saciliùs à

sua insolentia compclcantur , quo magis à

Chnsti Fidelibus abjici se viderint , & con

tentini . Volumus nihilominus , quòd hujus-

modi processum nostrum vestrarum civitatum,

6c diœceliim populis iteratis vicibus publi-

cantts, ac sacientes per aliquos publicari ,

eoldem populos auctoritate nostra moneatis,

& inducatis attentò, ne aliquem de prædictis

præfatum deserentibus habitum recipere præ-

sumant hospitio , vel eis aliquas eleemolynas

„ largiantur, ncc ad deserendum habitum iplum,

seu consimilem, impendant consilium , auxi-

„ lium , vel savorem. Datum Romæ apudSan-

,, ctam Sabinam quinto Idus Martii sub anno

Dominicaz Incarnationis millesimo ducentesi-

„ mo octuagesimo quinto .

Post prædictas vero literas Apostolicas di

cta sècta pernitiosa cœpit dejici paulatim , & à

Fidelibus evitari . Veruntamen quia longè la-

tèque in diversis Mundi partibus se difruderat ,

non potuit tempore præfati Domini Honorii